СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

■//luaD-iiA. <202^ ty
Иркутск

№ -/2

О внесении изменения в приказ службы по тарифам Иркутской области
от 25 ноября 2021 года № 79-322-спр

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской
Федерации от 22 октября 2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере
теплоснабжения», руководствуясь статьей 21 Устава Иркутской области,
Положением о службе по тарифам Иркутской области, утвержденным
постановлением Правительства Иркутской области от 7 июня 2012 года
№ 303-пп, учитывая итоги рассмотрения данного вопроса на заседании
Правления службы по тарифам Иркутской области 6 июля 2023 года,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение 1 к приказу службы по тарифам Иркутской
области от 25 ноября 2021 года № 79-322-спр «Об установлении
долгосрочных тарифов на тепловую энергию, поставляемую потребителям
ООО «СибТеплоСервис» (ИНН 3814016950)» изменение, изложив тарифную
таблицу в следующей редакции:

Наименование
регулируемой
организации

Вид тарифа Период действия Вода

ООО
«СибТ еплоСервис»

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме
подключения

одноставочный тариф,
руб./Гкал

(без учета НДС)

с 01.01.2022 по 30.06.2022 1 579,05

с 01.07.2022 по 30.11.2022 1 512,21

одноставочный тариф,
руб./Гкал

(НДС не облагается)

с 01.12.2022 по 31.12.2023 1 593,46
с 01.01.2024 по 30.06.2024 1 593,46
с 01.07.2024 по 31.12.2024 1 786,30
с 01.01.2025 по 30.06.2025 1 786,30
с 01.07.2025 по 31.12.2025 1 673,83
с 01.01.2026 по 30.06.2026 1 673,83
с 01.07.2026 по 31.12.2026 1 731,72

Население
одноставочный тариф,

руб./Гкал
(с учетом НДС)

с 01.01.2022 по 30.06.2022 1 541,98

с 01.07.2022 по 30.11.2022 1 595,94

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой
информации» (www.pravo.gov.ru) после его государственной регистрации.

одноставочный тариф,
руб./Гкал

(НДС не облагается)

с 01.12.2022 по 31.12.2023 1 593,46
с 01.01.2024 по 30.06.2024 1 593,46
с 01.07.2024 по 31.12.2024 1 693,84
с 01.01.2025 по 30.06.2025 1 693,84
с 01.07.2025 по 31.12.2025 1 673,83
с 01.01.2026 по 30.06.2026 1 673,83
с 01.07.2026 по 31.12.2026 1 731,72

А.Р. Халиулин

ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru